

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	3	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	600	0,70	420,00	
2	Αποξηλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Γ\Α02.1	4	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	15.900	1,40	22.260,00	
								22.680,00	22.680,00
	Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
	2. ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΣ								
3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α\Α19	5	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	500	25,80	12.900,00	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	6	ΝΟΔΟ 4110	m2	2.000	1,20	2.400,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	7	ΝΟΔΟ 1530	m3	600	1,05	630,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	8	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	7.500	9,50	71.250,00	
7	Κατασκευή ρειθρών, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.1	9	ΝΟΔΟ 2522	m3	15	104,00	1.560,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	10	ΝΟΔΟ 2611	kg	161,25	1,15	185,44	
9	Γεωύφασμα θεμελίωσης επιχωμάτων σε "μαλακά εδάφη"	ΝΑΟΔΟ Α\Β64.3	11	ΟΙΚ 7914	m2	2.000	2,30	4.600,00	
10	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	12	ΝΟΔΟ 4120	m2	7.500	0,45	3.375,00	
11	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	13	ΝΟΔΟ 4421Β	ton	70	105,20	7.364,00	
								104.264,44	104.264,44
	Σύνολο ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΣ								
	3. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ								
12	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Α\Ε17.1	14	ΟΙΚ 7788	m2	400	3,80	1.520,00	
								1.520,00	1.520,00
	Σύνολο ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ								
	Σε μεταφορά								128.464,44

